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Financiera del Desarrollo-

EVALUACION JURIDICA DE PREDIOS PUERTO GUZMAN (PUTUMAYO)
CONTRATO No. 1229 DE 2018- MEN-FINDETER
MEJORAMIENTO SEDES RURALES Y DE FRONTERA

~ PROYECTO: |.E.R. RAFAEL REYES SEDE E.R M MEDIO CAIMAN

CODIGO DANE No. 286001001907 - ;
MUNICIPIO' PUERTO GUZMAN (PUTUMAYO)
Revisados los nuevos documentos aportados para establecer la vuabmdad del predlo aportado tenemos lo
sngmente o .
ASPECTO REVISADO - CUMPLE/NO ~ OBSERVACIONES
~ - CUMPLE _
1. Es predio Rural. | Certificado de Tradicion y Libertad con folio
- | de matricula inmobiliaria No. 440-53935
CUMPLE emitido por la Oficina de Registro de
: Instrumentos Piblicos de Mocoa de fecha
21 de febrero de 2019, en el cual consta que
el predio esta ubicado en zona RURAL. -

2. Certificado de libertad y tradicion ‘ Certificado de Tradicion y leertad con folio |
con no mas de 30 dias de de matricula inmobiliaria No. 440-59935
expedicion desde el momento de | CUMPLE | emitido por la Oficina de Registro de
radicacion del documento en : Instrumentos Piblicos de Mocoa de fecha
FINDETER ; 21 de febrero de 2019

3. Cuando se trate de resguardos
- ylo asociaciones de cabildos o
autoridades indigenas
tradicionales, pueden acreditar la
propiedad mediante la
presentacion del acto colectivo | : :
del resguardo suscrito por la N/A . NA
autoridad tradicional o cabildo
gobemador donde se sefiale: a)
Que el predio se encuentra en su
jurisdiccion; b) Que esta de
acuerdo con el uso del suelo para

la ejecucion del proyecto. '

4. Acta de concertacion con la
comunidad negra o indigena en

casg el terreno vaya a ser | N/A , NA
:/‘ ortado por este tipo de ’

!ganlzacmnes
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El certificado debe estar libre de
gravamenes y limitaciones al Certificado de Tradicion y Libertad con folio
dominio (Condiciones de matricula inmobiliaria No. 440-59935
resolutorias embargos CUMPLE 1 emitido por la Oficina de Registro de
hipotecas, ' inscripciones - de’ Instrumentos Piblicos de Mocoa de fecha
demandas, falsa tradicion, etc). 21 de febrero de 2019
Si existen servidumbres que
recaen sobre el predio,
certificacion de la oficina de :
planeacion en la que conste que N/A NiA
las mismas no  afectan Ia
ejecucion del proyecto. .
Escrituras pﬁblicas de los uitimos Resolucion No. 0866 del 22 de abril de 2010 |
10 afios de los predios o acto- ‘Por medio de la cual se realiza la
administrativo que haga sus CUMPLE adjudicaciéon de un inmueble dentro del
veces, segin el certificado de ' perimetro rural a nombre del municipio de |,
tradicion y libertad. - Puerto Guzman y se ordena el otorgamiento
de escritura-pablica”
8. Ofros

Para constancia se firma a los diez (10) dias del mes de abril de 2019.

Reviso

Mano del N K .
MARIA DEL MAR RAMIREZ QUINTERO , :
Abogada de la Coordinacion de Contratacion Derivada y de Liquidaciones

X,

IVAN ALIR|O RA .
Coordinador &€ Contratacion Derivada y de Liquidaciones—

s cumwens

IEISS

APOYAMOS PROYECTOS SOSTENIBLES | COBIERNG
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EVALUACION JURIDICA DE PREDIOS PUERTO GUZMAN (PUTUMAYO)
- CONTRATO No. 1229 DE 2018- MEN-FINDETER
MEJORAMIENTO SEDES RURALES Y DE FRONTERA

PROYECTO: " LER. RAFAEL REYES SEDE E.R.M SAN EDUARDO
CODIGO DANE No. 286001002067

MUNICIPIO: PUERTO GUZMAN (PUTUMAYO)
Revisados los nuevos documentos aportados para establecer la V|ab|I|dad del predio aportado tenemos lo
siguiente: '
ASPECTO REVISADO CUMPLE/NO OBSERVACIONES
‘ - ' CUMPLE L :
1. Es predio Rural. o Certificado de Tradicion y Libertad con folio
. . ' | de matricula inmobiliaria. No. 440-56560
CUMPLE emitido por ‘la Oficina de Registro de
Instrumentos Publicos de Mocoa de fecha
21 de febrero de 2019, en el cual consta que
el predio esta ubicado en zona RURAL.
2. Certificado de libertad y tradicién ' Certificado de Tradicion y Libertad con folio
con no-mas de 30 dias de de matricula inmobiliaria No. 440-56560
expedicion desde el momento de CUMPLE emitido por la Oficina de Registro de
radicacion del documento en , . Instrumentos Publicos de Mocoa de fecha
FINDETER. ‘ _ 21 de febrero de 2019. '
3. Cuando se trate de resguardos |
ylo asociaciones de cabildos o
autoridades indigenas
tradicionales, pueden acreditar la .
propiedad mediante - la
presentacién del acto colectivo -
del resguardo suscrito por la N/A NA
autoridad tradicional o cabildo '
gobernador donde se sefiale: a)
. Que el predio se encuentra en su
jurisdiccion;. b) Que esta de |
acuerdo con el uso del suelo para
la ejecucion del proyecto.
gg 4. Acta de concertacion con la
g comunidad negra o indigena en : . '
| caso que el terreno vaya a ser N/A ' - NA
aportado’ por este tlpo de '
& organizaciones. -

UPBIANOS PROVECTOSSOSTENBLES @ conc ‘
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5. El certificado debe estar libre de
" gravamenes y limitaciones al
dominio (Condiciones
resolutorias, embargos,
hipotecas, - inscripciones de

Certificado de Tradicion y Libertad con folio
de matricula inmobiliaria No. 440-56560
CUMPLE emitido por la Oficina de Registro de

- Instrumentos Publicos de Mocoa de fecha

demandas, falsa tradicion, efc). 21 de febrero de 2019.
6. Si existen servidumbres que

recaen sobre el predio,

certificacion de la oficina de

planeacion en la que conste que NIA , NA

las mismas no afectan la
ejecucion del proyecto.

| 7. Escrituras piblicas de los ultimos

- 10 afios de los predios 0 acto
administrativo que haga sus | CUMPLE
veces, segin el certficado de
tradicion y libertad.

Escritura piblica No. No. 1002 del 12 de
“junio de 2008.

8. Oftros

~

Para constancia se firma a los diez (10) dias del mes de abril de 2019.

Revisd -

Nnﬂa del Mar Rdm frez

MARIA DEL MAR RAMIREZ QUINTERO _
Ahogada de la Coordinacion de Contratacion Derivada y de Liquidaciones

Coordinadorde? rataci a ydeTiquidaciones

Calle 103 No. 19-20 Pbx: (1) + 623 0311/ 623 0388 / 390 5575 DE COLOMBIA MINHACIENDA
Bogota, D.C. - Colombia = www.findeter.gov.co ‘ o
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'EVALUACION JURIDICA DE PREDIOS PUERTO GUZMAN (PU'i'UMAYO)
~ CONTRATO No. 1229 DE 2018- MEN-FINDETER =~ -
MEJORAMIENTO SEDES RURALES Y DE FRONTERA

4

PROYECTO: |.E.R. RAFAEL REYES

CODIGO DANENo. 286001002636
MUNICIPIO: PUERTO GUZMAN (PUTUMAYO) - _ v
Revisados los nuevos documentos aportados para establecer la vnablhdad deI predio aportado tenemos lo
- siguiente: ’
ASPECTO REVISADO .. CUMPLE/NO c OBSERVACIONES -
CUMPLE '
1. Es predio Rural.. / L Certificado de Tradicion y Libertad con folio
‘ de matricula inmobiliaria No. 440-3232
emitido por la Oficina de Registro de |
CUMPLE Instrumentos Publicos de Mocoa de fecha
21 de febrero de 2019, en el cual consta que
el predio esta ubicado en zona RURAL.

2. Certificado de libertad y tradicion " Certificado de Tradicion y Libertad éon folio
con no mas de 30 dias de de matricula inmobiliaria No. 440-3232
expedicion desde el momento de CUMPLE - | emitido ‘por la Oficina de Registro de

_radicacion del documento en ) | Instrumentos Pablicos de Mocoa de fecha

| 4. Acta de concertacion con la

FINDETER. : 21 de febrero de 2019.

3. Cuando se trate de resguardos
ylo asociaciones de cabildos o
autoridades indigenas
tradicionales, pueden acreditar la
propiedad mediante la
presentacion del acto colectivo |- .
del resguardo suscrito por la NA | NA
autoridad tradicional o cabildo \
gobemador donde se sefiale: a)

" Que el predio se encuentra en su
jurisdiccion; b) Que esta de
acuerdo con el uso del suelo para
la ejecucion del proyecto.

comunidad negra o indigena en
caso que el terreno vaya a ser
aportado por este tipp de
organizaciones.

N/A _ NA

HPI]YHMUS PROYECTOS SOSTENIBLES |
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5. El certificado debe estar libre de
gravamenes y limitaciones . al
dominio (Condiciones
resolutorias, embargos,
“hipotecas, inscripciones de
demandas, falsa tradicion, etc).

Certificado de Tradicion y Libertad con folio
de matricula- inmobiliaria No. 440-3232
CUMPLE emitido por la Oficina de Registro de
Instrumentos Piblicos de Mocoa de fecha
21 de febrero de 2019.

6. Si existen servidumbres que
‘recaen sobre el predio,
certificacion de la oficina de
planeacién en la que conste que
las mismas no afectan Ia
ejecucion del proyecto.

N/A | N/A

7. Escrituras publicas de los ultimos

10 afios de los, predios o acto Escritura piblica No. 633 del 2 de abril de
administrativo que haga sus CUMPLE . | 2014y Escritura piblica No. 1562 del 5 de

veces, segun el certlﬁcado de | octubre de 2006. ‘
tradicion y libertad.

8. Otros

Para constancia se firma a los diez (10) dias del mes de abril de 2019.

(

‘ Revisé

Maric del Mo

MARIA DEL MAR RAMIREZ QUINTERO ’
Abogada de la Coordinacion de Contratacién Derivada y de Liquidaciones

| Aprob6

Coordinadorfe Contratacion Derivada de-Hiquidaciones

Calle 103 No. 19-20 Pbx: (1) + 623 0311/ 623 0388 / 390 5575 DE COLOMBIA
Bogota, D.C. - Colombia =~ www.findeter.gov.co
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EVALUACION JURIDICA DE PREDIOS DEL DEPARTAMENTO DE F}UTUMAYO
CONTRATO No. 1228 DE 2018 -MEN- FINDETER :
ME_JORAMIENTO SEDES RURALES Y DE FRONTERA

- PROYECTO IE AMAZONICAI INST AMAZONICA DE PUERTO GUZMAN

CODIGOS DANE, No. 2860010015165

MUNICIPIO:  PUERTO GUZMAN -

Revisados los nuevos documentos aportados para estableoer la wabllldad del predlo ‘aportado
tenemos lo S|gmente : S

ASPECTO REVISADO

"~ CUMPLE/NO

" CUMPLE

i

OBSERVACIONES _

1. Espredio Rural =

CUMPLE

Se allega certificado de la Secretaria

| de Planeacion e Inversion del

Municipio de Puerto Guzman donde |
se acredita la ubicacion de la sede
postulada en zona rural (Vereda
Puerto Guzméan), relacionando FMI
440-35592 y como anexo plano de |.
localizacion de la sede Inst.

| Amazonica. En el Sineb también

aparece como zona urbana/rural - del
municipio de puerto guzman -
putumayo al lgual

2. Certificado de libertad y tradicion conno |
mas de 30 dias de expedicién desde el
momento de radicacién del documento A

en FINDETER

CUMPLE -

Se allega folio de matricula
Inmobiliaria No. 440-35592. de la
oficina de Registro de instrumentos-
publicos de Mocoa del 22 de febrero

- | de 2019.

BYAMOS PROYECTOS SOSTENIBLES

~ Calle 103 No. 19-20 Pbx: (1) + 623 0311/ 623 0388/ 390 5575
Bogota, D.C. - Colombia
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3. Acta de concertacion con la comunidad
negra o indigena en caso que el terreno

vaya a ser aportado por este tipo de NIA
.organizaciones

4. El cerificado debe estar - ibre de Se allega folio de matricula
gravamenes y limitaciones al dominio Inmobiliaria No. 440-35592 de la
(Condiciones resolutorias, embargos, | oficina de Registro de instrumentos
hipotecas, inscripciones- de demandas, : | plblicos de Mocoa del 22 de febrero

de 2019 en el que se registra en la
anotacion N. 2 del 21/11/2003 Ia
CUMPLE protocolizacion de a escritura 1592 del

’ 19/11/2003 por medio de la cual se
protocolizd la donacién de un lote de
terreno al municipio de Puerto Guzman,
lote en. el que de acuerdo con la
certificacion de la Secretaria de
Planeacion y el el plazo de anexo de la
misma se ubica la sede postu|ada en

falsa tradicion, efc).

“dicho predio.
No se visualizan gravamenes a la
‘propiedad.
5. Si existen servidumbres que recaen | .
" sobre el predio, certificacion de la oficina
de planeacion en la que conste que las N/A NA
mismas no afectan la ejecucion del
proyecto.
Eg 6. Escrituras publicas de los ultimos 10 | CUMPLE Se aporta Escritura Pblica 1592 del
| afios de los predios o acto administrativo , 19/11/2003 por medio de la cual se

| , — |
%&MDS PROVECTOS SOSTENBLES
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protocoliz6 la donacion de un lote de

que haga sus veces, segn el certtf cado |
‘ terreno al municipio de Puerto Guzman.

de tradicion y libertad.

: '7. Otros

Para constancia se firma a los cinco (5) dias del mes de abril de 2019.

" Aprobb:

Calle 103 No. 19-20 Pbx: (1) + 623 0311/ 623 0388/ 390 5575
Bogots, D.C. - Colombia -www.findeter.gov.co
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EVALUACION JURIDICA DE PREDIOS DEL DEPARTAMENTO DEPUTUMAYO
CONTRATO No. 1229 DE 2018 -MEN- FINDETER
: MEJORAMIENTO SEDES RURALES Y DE FRONTERA

PROYECTO: IER JOSE MARIA/ ESC RUR MIX BUENOS AIRES DEL YURILLA

CODIGOS DANE No. 286571000076

MUNICIPIO PUERTO GUZMAN (PUTUMAYO)

hitps://sineb.mineducacion gov. mmcongp?sewwe-d @thlHomelﬁDlrecthk&gg-lDest-QN

* Revisados los nuevos documentos aportados para establecer ta viabilidad del predio aportado tenemos lo

siguiente: )
- ASPECTO REVISADO ‘ CUMPLEINO ’ OBSERVACIONES
CUMPLE '
1. Es predio Rural Se allega certificado del DANE en la cual
: se establece que la Escuela se encuentra
ubicada en zona RURAL ‘- Vereda
Buenos Aires del Yurilla del municipio de
-| Puerto Guzman, Putumayo. '
. CUMPLE También se registra’ certificacion dél |
- , - C alcalde del mismo municipio sobre la
’ ubicacion de la institucion en zona rural y
en el FMI 440-53926 correspondiente al
predio donde funciona la sede de la
institucién también tiene Ia denominacion
\ de predio RURAL.

2. Certificado de libertad y tradicién con no mas Folio de matricula Inmobiliaria No. 440-
de 30 dias de expedicion desde el momento - | 59926, Oficina de Registo de |
de radicacion det documento en FINDETER " CUMPLE Instrumentos Publicos de Mocoa. Allega

| ] ' ‘ a certificado de fecha 21 de febrero de
2019.

3. Acta de concertacion con la comunidad .
negra o indigena en caso que el terreno vaya N/A
a ser aportado por este tipo de] ‘
organizaciones : '

| 4. Elcertificado debe estar libre de gravamenes | | El folio'de matricula Inmobiliaria No; 440-
, g 7 y limitaciones al dominio (Condiciones CUMPLE 59926, Oficina de Registro de *

: " resolutorias, embargos, hipotecas,
. ” inscripciones de demandas falsa tradicion,
1 efc). ‘

Instrumentos Publicos de Mocoa del 21

de febrero de 2019 se registra anotacion

MOS PROYECTOS SOSTENIBLES

(’ Catte-163 No. 19-20 Pbx: (1) + 623 0311/ 623 0388 /390 5575
ogota, D.C. - Colombia  www.findeter.gov.co

GOBIERNO
O Lo ‘ MINHACIENDA
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N. 1 en la cual se inscribe la Resolucion

880 del 22/04/2010 a través de la cual se
formaliza el titulo de propiedad de!

Centro Educativo Rural Buenos Aires del
| Yurilla, quien registra como propiedad
- S - - | del.municipio de Puerto Guzman.

No se visualizan gravamenes a la
propiedad en el FMI evaluado.

5. Siexisten servidumbres que recaen sobre el :
predio, certificacion de la oficina de NA NA .

_ planeacion en la que conste que las mismas 1 . ‘
no afectan la ejecucién del proyecto. :

6. Escrituras piblicas de los tltimos 10 afios de Se aporta Resolucion 0880 del

los-predios o acto administrativo que haga | - N 22/04/2010 a través de la cual se
lsg:r\t[::es segun el certificado de tradicion y " | formaliza el titulo de propiedad del Centro
: ’ ) CUMPLE Ed_ucatiVo 3ural Buenos Aires del Yurilla,
_ | quien registra como propiedad del
- municipio de Puerto Guzman..
7. Otros

Para constancia se firma a los 25 dias del mes de abril de 2019.

Coordin, D 'e Contratacmn Derivada

-~ le 103 No. 19-20 Pbx: (1) + 623 0311 /623 0388 / 390 5575

DE COLOMBIA

OYAMOS PROYECTOS SOSTENIBLES @ consmne ‘ MINHACIENDA

;D.C. - Colombla wwwflndetergovco
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EVALUACION JURIDICA DE PREDIOS DEL DEPARTAMENTO DE PUTUMAYO
CONTRATO No. 1229 DE 2018 -MEN- FINDETER
MEJORAMIENTO SEDES RURALES Y DE FRONTERA

PROYECTO: [ER JOSE MARIA/ ESC RUR MIX LA PAZ

.CODIGOS DANE No. 286001000480/ 286001002717* .

'MUNICIPIO: PUERTQ GUZMAN -

I/a ?service=direct 0 Home/SDirectLink&sp=IDest=

Revisados los nuevos documentos aportados para establecer la vuabllldad del predio aportado
tenemos Io siguiente:

" ASPECTO REVISADO ~ [ CUMPLEINO OBSERVACIONES
CUMPLE

1. Es predio Rural ' o Se allega certificado del DANE en la |

: ) cual se establece que la Escuela se
encuentra ubicada en zona RURAL,
-Vereda la Paz del municipio de Puerto
Guzman - Putumayo y también
CUMPLE certificacion del alcalde del municipio
| de Puerto Guzman en el mismo
sentido de |nd|car que el predio en el
que se encuentra la Inshtucnon €s

| suelo RURAL.

2. Certificado, de libertad y tradicion con no : | Se allega folio de matricula
mas de 30 -dias de expedicién desde el : ‘ Inmobiliaria  No. 440-59907 de la
momento de radicacion del documento oficina de Registro de instrumentos
en FINDETER CUMPLE '

publicos de Mocoa def 21 de febrero
de 2019.

3. Acta de concertacién con la comunidad
negra o indigena en caso que el terreno N/A
vaya a ser aportado por este tipo de
organizaciones '

%MUS PROYECTOS SOSTENIBLES @ onme . MINHACIENDA

Calle 103 No. 18-20 Pbx: (1) + 623 0311/ 623 0388/ 390 5575
Bogot4, D.C. - Colombia  www.findeter.gov.co
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" 4. El certificado debe estar libre ‘de Se allega folio de matricula
gravamenes y limitaciones al dominio | Inmobiliaria No. 440-58907 de la -
(Condiciones  resolutorias, -embargos, oficina de Registro de instrumentos
hipotecas, inscripciones de demandas, piiblicos de Mocoa del 21 de febrero
falsa tradicion, efc). ,

-de 2019 en el que se registraenla
anotacion N. 1 por medio de la cual se
inscribi6 la Resolucion 0897 del

, 23/04/2010 por medio de la cual se
CUMPLE adjudico el predio donde funciona el

-centro educativo rural José Maria de ia
Vereda la Paz y que en la actualidad es
propiedad del municipio de Puerto
Guzman, Putumayo. -

No se visualizan gravamenesala -
propiedad en el FMI evaluado. \
5. Si-existen servidumbres que recaen |
sobre el predio, certificacion de la oficina N/A NA
de planeacion en la que conste que las ' :
mismas no afectan la ejecuclon del
proyecto. L
6. Escrituras publicas de Ios Gltimos 10 | Se aporta la Resolucion 0897 del
afos de los predios o acto administrativo 23/04/2010 por medio de la cual se
que haga sus veces, segin el certificado adjudicé el predio donde funciona el
.de tradicion y libertad. centro educativo rural José Maria de la
‘ CUMPLE Vereda la Paz del municipio de Puerto
Guzman.
7. Otros 'La escritura pablica 987 del 29 de junio de 2010 no se
‘| encuentra registrada en el folio de matricula Inmobiliaria No.
440-59907 por lo que se recomienda inscribir, sin embargo,
) :
P

OYAMOS PROYECTOS SOSTENIBLES

Calle 103 No. 19-20 Pbx: (1) + 623 0311/ 623 0388/ 390 5575
Bogot4, D.C. - Colombia ~ www.findeter.gov.co

GOBIERNO
DE COLOMBIA ‘ MINHACIENDA
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no afecta la fitularidad ya que fa Resolucion 0897 del
23/04/2010 se encuentra inscrita. '

Para constancia se firma al primer (1er) dia del mes de abril de 2019.

Reviso:

1 |
“WPOVAMSPROVECTOS SOSTENBLES @) concc

Calle 103 No. 19-20 Pbix: (1) + 623 0311/ 623 0388/ 390 5575 Secolomsia (W) MINHACIENDA
- Bogotd, D.C.- Colombia  www.findeter.gov.co
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'CONTRATO No. 1229 DE 2018 -MEN- FINDETER
MEJORAMIENTO SEDES RURALES Y DE FRONTERA
PROYECTO: IER PUERTO ROSARIO/ SAN LUIS '

CODIGOS DANE No. 286001001842

MUNICIPIO:

PUERTO GUZMAN- (PUTUMAYO)

https://sineb. mmeducacnon .EOV. co[bcol a ?serwce—dlre

0 HOme DirectLink&s =IDest=9371

Revisados los nuevos documentos aportados para establecer la viabilidad de! predio aportado
tenemos lo siguiente:

. \
ASPECTOREVISADO CUMPLE/NO OBSERVACIONES
| CUMPLE

1. Es predio Rural | Se allega certificado del DANE en la

cual se establece que la Escuela se
o “encuentra ubicada en zona RURAL -
CUMPLE Vereda San Luis del municipio de
- Puerto Guzman — Putumayo y en el
Sineb también se refiere su ubicacion

Rural.

2. Certificado de libertad y tradicion con.no Folio de matricula Inmobiliaria No. | .
mas de 30 dias de expedicion desde el 440-57278 aperturado con base en la | .-
momento de radicacién del- documento matricula 440-56246, Oficina - de
en FINDETER CUMPLE _ Registro de Instrumentos Pablicos de

| Mocoa. Allega certificado de fecha 22
de febrero de 2019.

3. Acta de concertacion con la comunidad 5
negra o indigena en caso que el terreno | NJA
vaya a ser aportado por este tipo de |
organizaciones . :

4. El certificado debe . estar libre de |- . Folio de matricula Inmobiliaria No.
gravamenes y limitaciones al dominio | 440-57278 aperturado con base en Ia
(Condiciones resolutorias, embargos, | CUMPLE

hipotecas, inscripciones de demandas;
falsa tradicion, etc).

‘matricula  440-56246, Oficina de h
Registro de Instrumentos Pablicos de

Mocoa se registra la anotacion 1 que

.i
]
;

HPUYHMIS PROYECTOS SOSTENIBLES
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inscribe la Escritura Publica N. 1871
| del 2 de octubre de 2008 a través de
‘la cual se efectia la donacion al
Municipio de Puerto Guzman para los
| fines de la ampliacion de la sede |
postulada, y no_ se observan
‘gravamenes a la propiedad.

5. Si_existen servidumbres que -recaen
L sobre el predio, certificacion de la oficina

de planeacion en la que conste que las N/A  NA
mismas no afectan la ejecumbn del .
proyecto. ‘

6. Escrituras publicas de los- uitimos 10| + | Se aporta 1a Escritura Piblica de
afios de los predios o acto administrativo ; , donacion de terreno al Municipio de
que haga sus veces, segln el certificado | cympLE - Puerto Guzman N. 1871 del 2/10/2008 |-
de tradicion y libertad, ' | " -de la Notaria Unica del Circuito de

. Mocoa
7. Otross . - | Con el codigo DANE de la referencla (286001001842) se |
‘ o ' registra en el Sineb la informacion de la Institucion |
/ : - Educativa principal IER PUERTO ROSARIO, ya que la
A ~ ' | sede: postulada SAN LUIS no aparece.

Péra constancia se firma al 23 dia del mes de abril de 2019.

Reviso;

_
1 ; |NQUE

/ BPOVRMOS PROVECTOS SOSTENBLES @ v @)

/ Calle 103 No..19-20 Pbx: (1) + 623 0311/ 623 0388 /390 5575 # DE COLOMBIA
Bogot4, D.C. - Colombia  www.findeter.gov.co ‘
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EVALUACION JURIDICA DE PREDIOS DEL DEPARTAMENTO DE PUTUMAYO
CONTRATO No. 1229 DE 2018 -MEN- FINDETER
| MEJORAMIENTO SEDES RURALES Y DE FRONTERA
PROYECTO: IER PUERTO ROSARIO/ SEDE PRINCIPAL
CODIGOS DANE No. 286001003209
MUNICIPIO:  PUERTO GUZMAN | -

?service=direct/0/Home/SDirectLink&sp=IDsede=764

Revisados los nuevos documentos aportados para establecer la viabilidad del predio aportado
tenemos lo siguiente: '

ASPECTO REVISADO CUMPLEINO OBSERVACIONES
‘ ; CUMPLE

1. Es predio Rural , Se allega certificado del DANE en la |

: ' cual se establece que la Escuela se
. | encuentra ubicada en zona RURAL -
CUMPLE Vereda Puerto Rosario del municipio
de Puerto Guzméan - Putumayo y en el
Sineb también se refiere su ubicacion

Rural.
2. Certificado de libertad y tradicion con no - Folio de matricula Inmobiliaria No.
mas de 30 dias de expedicion desde el 440-53003, Oficina de Registro de
- momento de radicacion del documento | - cyMPLE Instrumentos  Piblicos de Mocoa.
en FINDETER Allega certificado de fecha 22 de
febrero de 2019. :
3. Acta de concertacion con la comunidad
negra o indigena en caso que el terreno N/A
vaya a ser aporado por este tipo de
organizaciones - _
4. El certificado debe estar libre de ‘ Folio de matricula Inmobiliaria No.
gravamenes y limitaciones al dominio CUMPLE 440-53003, Oficina de Registro de

(Condiciones- resolutorias, embargos,

hipotecas, inscripciones de demandas, Instrumento§ Pablicos de Mocoa.
falsa tradicion, etc). - Allega certificado de fecha 22 de |

OVAMOS PROVECTOS SOSTENBLES ‘ @ s

" Calle 103 No. 13-20 Pbx: (1) + 623 0311/ 623 0388/ 390 5575
Bogot4, D.C. - Colombia  www.findeter.gov.co
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| febrero de .2019. Registra en la
anotacion 003 la donacion de lote al
Municipio de Puerto Guzman, a través
de la escritura publica N. 3423 del
30/12/2015, en la cual no se visualizan
gravamenes a la propiedad.

5. Si ‘existén. servidumbres que recaen |

sobre el predio, certificacion de la oficina N/ A , . NA

de planeacion en la que conste que las
mismas no afectan |a ejecucion del
proyecto. ‘
6.. Escrituras publicas de los ditimos 10 | Se aporta la Escritura Piblica de
" ‘afios de los predios o acto administrativo | “donacion de terreno al Municipio de
que haga sus veces, segun el cerfificado | cymPLE Pueo Guzman N. 3423 del
de tradicion y libertad. ~ ’ 301122015 de la Notaria Unica del
' Circuito de Mocoa. -

'/ 7. Ofros

Paré ponStancia se fima al pn'mér (1er) dia . del mes de abril de 2019.

- Reviso:

Aprobo:

Calle 103 No. 19-20 Pbx: (1) + 623 0311/ 623 0388/390 5575 DE COLOMBIA
Bogot4, D.C. - Colombia  www.findeter.gov.co
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EVALUACION JURIDICA DE PREDIOS RIOBLANCO (T OLIMA).

~_CONTRATO No. 1229 DE 2018 MEN -FINDETER
MEJORAMIENTO SEDES RURALES Y-DE FRONTERA

PROYECTO:
CODIGO DANE No. 273616000949 _
MUNICIPIO: RIOBLANCO (TOLIMA)

" \l.E. ANTONIO JESUS ANTONIO AMEZQUIT’ASEDE EL DUDA

Revisados los nuevos documentos aportados para establecer la wabmdad del preduo aportado tenemos lo

siguiente: -
ASPECTO REVISADO CUMPLE/NO OBSERVACIONES
o CUMPLE \ |
1. Es predio Rural Certificado de Tradicion y Libertad con
: , folio de matricula inmobiliaria. No. 355-
s 44524 emitido por la Oficina de Registro
CUMPLE de Instrumentos Publicos de Chaparral de
| fecha 5 de febrero de 2019, en el-cual se
R ) evidencia que el predio esta ublcado en
zona RURAL
2. Certificado de libertad y. tradicion | | certificado de Tradicion y Libertad con
con no mas de 30 dias de | flio. de matricula inmobiliaria No, 355-
expedicion desde el momento de: CUMPLE , 4452"4 o g |
radicacion - del documento en B emitido por Ia_ Oﬁgqna de Registro
IR ) ~ de Instrumentos Publicos de Chaparral de
FINDETER /g8 NSl pan ,
, X . fecha 5 de febrero de 2019.
3. Cuando se trate de resguardos y/o
" asociaciones - de - cabildos ' o
autoridades indigenas.
tradicionales, pueden acreditar la
propiedad mediantg la
" presentacion del acto colectivo del :
resguardo suscrito por la autoridad N/A ‘NA
tradicional o cabildo gobemador ' ‘
donde se sefiale: a) Que el predio
'se encuentra en su jurisdiccion; b)
Que estade acuerdo con el uso del )
suelo para la ejecucion del |
proyecto. '
4. Acta de concertacion -con la N/A - NA
comunidad negrd o indigena en- L .

OYAMOS PROYECTOS SOSTENIBLES .~ =\ comerno ¢
Calle 103 No. 19-20 Pbx: (1) + 623 0311 /623 0388/3905575 =~ DE COLOMBIA
vBogoté,_ DC. - quombia , w.findemr.gov.m ' ‘ :
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y o

' caso que el temeno vaya a ser
- aportado por este tpo de
organizaciones

5. El certificado debe estar libre de
' gravamenes y limifaciones -~ al : B
, -dominio (Condiciones resolutonas CUMPLE

o~ embargos, hipotecas, mscnpclones N
o de demandas, falsa tradlclén efc).

Certificado de Tradicion y Libertad con
folio de matricula inmobiliaria No. 355-
44524 emitido por la Oficina de Registro
de Instrumentos Publicos de Chaparral de |
fecha 5 de febrero de 2019. .

6. Si existen serwdumbres que
recaen - sobre el predio,
-~ certificacion -de la oﬁcma de -
planeacion en la que conste que [ - NA NA

* . las mismas no afectan la ejecuclén ’ '
dei proyecto. ‘

7. Escrituras publicas de los Gltimos v o o
10 afios de los predios 0 acto | ‘ ’ 1.
,admmlstratlvo que hagasus veces,. | - CUMPLE Escritura puablica No. 1027 del 2 de
segun el certificado de tradlclon y .. | diciembre de 2003
libertad.

I8 Otos

Para constancia se firma a los dos (2) dias del mes de mayo de 2019, | ~ o

P

"Revis6

Mavc o) Mey R
MARIA DEL MAR RAMIREZ QUINTERO o o
Abogada de la Coordinacion de Contratacién Derivada y de Liquidaciones -

Calle 103 No, 19-20 Pbx: (1) + 623 0311/ 623 0388 / 390 5575 DE COLOMBIA -
Bogota, D.C. - Colombia  www.findeter.gov.co
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EVALUACION JURIDlCA DE PREDIOS RIOBLANCO (TOLIMA)
CONTRATO No. 1229 DE 2018 MEN -FINDETER
MEJORAMIENTO SEDES RURALES Y DE FRONTERA

 PROYECTO: - - LE.TECNICA GENERAL SANTANDER SEDE EL CASTILLO

'comeo DANENo. 273616001449 R , | o

MUNICIPIO ‘ : RIOBLANCO (TOLIMA). |
Revisados los nuevos documentos .aportados para estabtecer la- V|ab|||dad del pnedlo aportado tenemos Io |
S|gmente - ,
ASPECTO REVISADO CUMPLE/NO | R OBSERVACIONES '
| o CUMPLE SR SR
1. Es predio Rural ' / | Certificado - de Tradicion y Libertad con

folio de matricula inmobiliaria No. 355-
-] 55087 emitido por la Oficina de Registro | -
CUMPLE de Instrumentos Piblicos de Chaparral de -
o ‘ | fecha 5 de febrero de 2019, en el cual se

- : .| evidencia que el predio esta ublcado en

| zona RURAL.
2. Certificado de libertad y tradicion _ . , . - . -
| o o més de 3 das de .| oo de matcis inmbitria No. 355

expedicion desde el momento de | CUMPLE | 55087 emiid la Oficina d R' stro |
radicacion del documento en , ’ (tdo por 'a Jlicina de Registro

" FINDETER : : | de Instrumentos Publicos de Chaparral de

s o . - S . : : -fecha 5 de febrero de 2019.

3. Cuando se trate de resguardos ylo ‘ R N

asociaciones de cabildos ¢ o ' -
- autoridades ~indigenas ‘ S \

tradicionales, pueden acreditar la ‘ , . B . -

propiedad .~ mediante - la{
presentacion del acto colectivo del | L -
~resguardo susgrito por la autoridad | - NA - - NA
fradicional o cabildo gobemador -
donde se sefiale: a) Que el predio |-
se encuentra en su Junsdlccsén b)
Que esta de acuerdo con el uso del
- _suelo para la ejecucion del
i ' _proyecto. o

4. Acta de concertacion con la

H ’ comunidad negra o indigena en |  NA . NA

- 7; caso que el temeno  vaya aser| ’
. ZUYHMUS PRUYECTUS SUSTENIBlES ~ |
Calle 103 No.19-20 Pbx: (1) + 623 03117623 0388 / 390 5575 ‘ Secotomsia  (B) MINHACIENDA

Bogot4, D.C. - Colombia ~ www.findetergov.co '
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aportado por este- tipo de
~ organizaciones :

‘| 5. El certificado debe estar libre de |
gravamenes y limitaciones al .
dominio (Condiciones resoiutorias, CUMPLE
embargos, hipotecas, inscripciones
de demandas, falsa tradicion, etc).

\ Certlﬁcpdo de Tradicion y leertad con

| folio de matricula inmobiliaria No. 355-

55087 emitido por la Oficina de Registro

| de Instrumentos Publicos de Chaparral de
fecha 5 de febrero de 2019.

6. Si existen servidumbres que
recaen sobre  el- predio,
cerificacion de la oficina de
planeacion en la que conste que |
las mismas no afectan la ejecucién | -

_ del proyecto. -

‘NA ‘ CONIA

1 7. Escrituras publicas de los itimos - : '

" 10 afios de los predios o acto , ‘ ‘ R
administrativo que haga sus veces, | ~  CUMPLE Escritura plblica No. 244 del 12 de
segun el certificado de tradicion y diciembre de 2012

" libertad. ‘ : e

8 Otros

. Para constancia se firma a los dos (2) dias del mes de may\o de 2019.

" Reviso

Movio et Maw P
MARIA DEL MAR RAMIREZ QUINTERO
Abogada de la Coordlnacu’m de Contrataclén Derivada y de qumdacmnes

APOYAMOS PROYECTOS SOSTENIBLES o |
" Calle 103 No. 19-20 Pbx: (1) + 623 0311 /623 0388/ 390 5575 . (o:é) c%'E)ﬁ%‘.‘B MINHACIENDA
Bogota, D:C. - Colombia | www.findetengf)v._co
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EVALUACION JURIDICA DE PREDIOS VALPARAISO (CAQUETA)
CONTRATO No. 1229 DE 2018- MEN-FINDETER
MEJORAMIENTO SEDES RURALES Y DE FRONTERA

comunidad negra o indigena en

PROYECTO: |.E.R LA MUNOZ
CODIGO DANE No. 283860000450
 MUNICIPIO: VALPARAISO (CAQUETA)
Revisados los nuevos documentos aportados para establecer la viabilidad del predio aportado tenemos lo
siguiente: .
ASPECTO REVISADO CUMPLE/NO OBSERVACIONES
CUMPLE
' 1. Es predio Rural. Certificado emitido por el Alcalde Municipal
de fecha 4 de octubre de 2017 y Certificado
de Tradicion y Libertad con folio .de
matricula inmobiliaria- No. 420-103729
CUMPLE emitido por la Oficina de Registro de
Instrumentos Publicos de Florencia de
fecha 12 de febrero de 2019, en los cuales
consta que el predio esta ubicado en zona
RURAL.

2. Certificado de libertad y tradicion Certificado de Tradicion y Libertad con folio
con no-mas de 30 dias de de matricula inmobiliaria No. 420-103729
expedicion desde el momento de CUMPLE emitido por la Oficina de Registro de
radicacion del documento en Instrumentos Publicos de Florencia de
FINDETER. : fecha 12 de febrero de 2019.

3. Cuando se trate de resguardos
ylo asociaciones de cabildos o
autoridades indigenas
tradicionales, pueden acreditar la
propiedad mediante la
presentacion del acto colectivo
del resguardo suscrito por la N/A NA
autoridad tradicional - 0 cabildo
gobemador donde se sefiale: a)
Que el predio se encuentra en su
jurisdiccion; b) Que- estd de
acuerdo con el uso del suelo para
la ejecucion del proyecto.
4. Acta de concertacion con la |- N/A NA

0S PROYECTOS SOSTENIBLES

Calle 103'No. 19-20 Pbx: (1) + 623 0311 /623 0388 / 390 5575

Bogotd, D.C. - Colombia  www.findeter.gov.co
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caso que el terreno vaya a ser
aportado por este tipo de
organizaciones.

5. El certificado debe estar libre de
gravamenes 'y limitaciones al
dominio (Condiciones
resolutorias, embargos,
hipotecas, -inscripciones de

Certificado de Tradicion y Libertad con folio |
‘ ‘de matricula inmobiliaria No. 420-103729
CUMPLE emitido por la Oficina de Registro de
' Instrumentos Publicos de Florencia de

demandas, falsa tradicion, etc). fecha 12 de febrero de 201,9'
6. Si existen servidumbres que |

recaen sobre el predio,

certificacion de la oficina  de

planeacion en la que conste que N/A ‘ NA

_las mismas no afectan la
ejecucion del proyecto.

7. Escrituras pablicas de los dltimos
10 afios de los predios 0 acto
administrativo que haga sus CUMPLE
veces, segln el certificado de
tradicion y libertad.

N

| Escritura piblica No. 489 del 1 de
'septiembre de 2010.

8. Ofros

Para constancia se firma a los once (11) dias del mes de abril de 2019,

" Reviso

N\ono del Mar R,

MARIA DEL MAR RAMIREZ QUINTERO :
. Abogadade la Coordinacién de Contratacion Derivada y de qumdaclones

[ .
r anc

e

S
i .

HPUYHMﬁS“PRUfET 0S SOSTENIBLES
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EVALUACION JURIDICA DE PREDIOS VALPARAISO (CAQUETA)
CONTRATO No. 1229 DE 2018- MEN-FINDETER
MEJORAMIENTO SEDES RURALES Y DE FRONTERA

PROYECTO: C.E. MIRAVALLE SANTROPEL
CODIGO DANE No. 218860001387
MUNICIPIO: VALPARAISO (CAQUETA)
Revisados los nuevos documentos ~aportados para establecer Ia viabilidad del predio aportado tenemos Io
siguiente: /
ASPECTO REVISADO CUMPLE/NO OBSERVACIONES
. CUMPLE )
! 1. Es predio Rural. Certificado emitido por el Alcalde Municipal
| de fecha 4 de octubre de 2017 y Certificado
de Tradicibn y Libertad con folio de
, _ matricula inmobiliaria No. 420-103726
' CUMPLE emitido por la Oficina de Registro de
Instrumentos Publicos de Florencia de
fecha 31 de enero de 2019, en los cuales
consta que el predio esta ubicado en zona
RURAL.
Certificado de libertad y tradicion Certificado de Tradicion y Libertad con folio
con no mas de 30 dias de de matricula inmobiliaria No. 420-103726
expedicion desde el momento de CUMPLE emitido por la Oficina de Registro de
radicacion del. documento en Instrumentos Publicos. de Florencia de
FINDETER. fecha 31 de enero de 2019.
Cuando se trate de resguardos
y/o asociaciones de cabildos o
autoridades indigenas
tradicionales, pueden acreditar la
propiedad = mediante la
presentacion de! acto colectivo .
del resguardo suscrito por la N/A NA
autoridad tradicional o cabildo
gobernador donde se sefiale: a)
Que el predio se encuentra en su
ig jurisdiccién; b) Que esta de
g, : acuerdo con el uso del suelo para
la ejecucion del proyecto.

ZﬂPﬂ’fﬂMﬂS PRI]YEETI]S SOSTENIBLES
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4. Acta de concertacibn con la
- comunidad negra o indigena en

caso que el terreno vaya a ser- N/A NA
aportado’ por este tipo de
organizaciones.

> avamenas 3 iaaones, a1 Certificado de Tradicion y Libertad con folio

ini ici o de matricula-inmobiliaria No. 420-103726
ouriss,  ombamgs | CUMPLE | emiido por la Oficina de Registro de
hipotecas ' inscripciones " de : Instrumentos Publicos de Florencia de |

demandas, falsa tradicion, etc). fecha 31 de enero de ?019'
6. Si existen servidumbres que

recaen . sobre el predio,

certificacién de la oficina” de N/A | NA

planeacion en fa que conste que
las mismas no afectan la
ejecucion del proyecto.

7. Escrituras pablicas de los dltimos
10 afios de los predios o acto
“administrativo que haga sus CUMPLE Esctr:turz ‘:j”bg‘; 0N° 486 del 1 de
veces, segln- el certificado de Septembre de

) tradicion y libertad.

8 Otros :

Para constancia se ﬁnna a los once (11) dias del mes de abril de 2019.

Revisé

Marior e} Mar 1

MARIA DEL MAR RAMIREZ QUINTERO
Abogada de la Coordinacion de Contratacion Derivada y de Liquidaciones

i

3 -

npnvnMﬂs-Pnuvfc/ﬁs SOSTENIBLES
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EVALUACION JURIDICA DE PREDIOS VALPARAISO (CAQUETA)
CONTRATO No. 1229 DE 2018- MEN-FINDETER
MEJORAMIENTO SEDES RURALES Y DE FRONTERA

i /’/'

PROYECTO: C.E.R. NIEVES ARRIBA KM 18
}
CODIGO DANE No. 218860000208
MUNICIPIO: VALPARAISO (CAQUETA)
Revisados los nue{los documentos aportados para establecer la viabilidad de! predio aportado tenemos lo
siguiente: ‘
ASPECTO REVISADO CUMPLE/NO OBSERVACIONES
CUMPLE
1. Es predio Rural. Certificado emitido por el Alcalde Municipal
de fecha 4 de octubre de 2017 y Certificado -
de Tradicion y Libertad con folio de
matricula inmobiliaria No. 420-103727
CUMPLE emitido por la Oficina de Registro de
Instrumentos Publicos de Florencia de
fecha 4 de marzo de 2019, en los cuales
consta que el predio esta ubicado en zona
RURAL.

2. Certificado de libertad y tradicion | Certificado de Tradicion y Libertad con folio
con no mas de 30 dias de de matricula inmobiliaria No. 420-103727
expedicion desde el momento de CUMPLE emitido por la Oficina de Registro de
radicacion del documento en Instrumentos Pulblicos de Florencia de
FINDETER. | fecha 4 de marzo de 2019.

3. Cuando se trate de resguardos
ylo asociaciones de cabildos o
autoridades indigenas
tradicionales, pueden acreditar la
propiedad “mediante la
presentacion del acto colectivo
del resguardo suscrito por la NA

|

autoridad tradicional o cabildo
gobemador donde se sefiale: a)
Que el predio se encuentra en su
jurisdiccion; b) Que esta de
acuerdo con el uso del suelo para
la ejecucion del proyecto.

N/A

o ; D

RODYAMOS PROYECTOS SOSTENIBLES

Calle 103 No. 19-20 Pbx: (1) + 623 03117623 0388/ 390 5575
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Acta de concertacibn con la
comunidad negra o indigena en
caso que el terreno vaya a ser
aportado por este tipo de
organizaciones.

N/A

NA

El certificado debe estar libre de
gravamenes y limitaciones al
dominio (Condiciones
resolutorias, embargos,
hipotecas, inscripciones  de
demandas, falsa tradicion, etc).

CUMPLE

Certificado de Tradicion y Libertad con folio
de matricula inmobiliaria No. 420-103727
emitido por la Oficina de Registro de
Instrumentos Publicos de Florencia de

fecha 4 de marzo de 2019.

Si existen servidumbres que
recaen sobre el predio,
certificacion de la oficina de
planeacién en la que conste que
las mismas no afectan la
ejecucion del proyecto.

N/A

NA

Escrituras publicas de los Gitimos
10 afios de los predios o acto
administrativo que haga sus
veces, segun el certificado- de
tradicién y libertad.

CUMPLE

Escritura publica No. 491 del 1 de
septiembre de 2010.

- Otros

Revis6

Moscy c\d Mar K

MARIA DEL MAR RAMIREZ QUINTERO
Abogada de la Coordinacién de Contratacién Derivada y de Liquidaciones

™

IVAN ALIRIZRAMIREZ RUSINQUE —
Coordi rde Contratacion Deriv e lﬁdaciones

Para constancia se firma a los once (11) dias del mes de abril de 2019.

APOYAMDS PROVECTOS SOSTENIBLES
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EVALUACION JURIDICA DE PREDIOS VALPARAISO (CAQUETA)
CONTRATO No. 1229 DE 2018- MEN-FINDETER
MEJORAMIENTO SEDES RURALES Y DE FRONTERA

PROYECTO: |.E.R. PLAYA RICA
CODIGO DANENo. 283860000760
MUNICIPIO: VALPARAISO (CAQUETA)
Revisados los nuevos documentos aportados para establecer la viabilidad del predio aportado tenemos lo
siguiente:
ASPECTO REVISADO CUMPLE/NO OBSERVACIONES
~ CUMPLE .
1. Es predio Rural. Certificado emitido por el Alcalde Municipal
’ de fecha 4 de octubre de 2017 y Certificado
de Tradicion y Libertad con folio de
matricula inmobiliaria No. 420-103725
CUMPLE emitido por la Oficina de Registro de
Instrumentos Piblicos de Florencia de
fecha 31 de enero de 2019, en los cuales
consta que el predio esta ubicado en zona
RURAL. -

2. Certificado de libertad y tradicion Certificado de Tradicion y Libertad con folio
con no mas de 30 dias de . de matricula inmobiliaria No. 420-103725
expedicion desde el momento de CUMPLE emitido por la Oficina de Registro de
radicacion del documento en Instrumentos Publicos de Florencia de
FINDETER. fecha 31 de enero de 2019.

3. Cuando se trate de resguardos
ylo asociaciones de .cabildos o
autoridades indigenas
tradicionales, pueden acreditar Ia
propiedad mediante la
presentacion del acto colectivo
del resguardo suscrito por la N/A NA
autoridad tradicional o cabildo
gobemador donde se sefiale: a)

Que el predio se encuentraen su | .
jurisdiccion; b) Que esta de

i acuerdo con el uso del suelo para

Eg la ejecucion del proyecto.

Il 4. Acta de concertacion con la N/A NA
comunidad negra o indigena en

05 PROYECTOS SOSTENIBLES
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caso que el terreno vaya a ser
aportado- por este tipo de
organizaciones.

5. El certificado debe estar fibre de |

gravémenes y limitaciones al ‘Certificado de Tradicion y Libertad con folio

de matricula inmobiliaria No. 420-103725

dommlo_ (Condiciones CUMPLE emmdo por la Oficina de Registro de
resolutorias, embargos, Inst tos Piblicos de Fi d
hipotecas, inscripciones de fnshmr:r,’!?r:jos u é°°;0 1 g orencia’  de
‘demandas, falsa tradicion, etc). echa o1 ae enero de 2012,

6. Si existen servidumbres que
recaen sobre el predio,
certificacion de la oficina de N/A NA

planeacion en la que conste que _
las mismas no afectan Ia ' ' -
- ejecucion del proyecto.

7. Escrituras piblicas de los Gltimos
10 afios de los predios o acto ' . o ‘
administrativo que haga sus CUMPLE Escgturz %Ublz'%aw No. 490 del 1 de
veces, segun el certificado de Septiembre ge '
tradicién y fibertad.

_ 18 Ofros

 Para constancia se firma a los once (1 1) dias del mes de abril de 2019.

N

Reviso

Maria del Mo €.
MARIA DEL MAR RAMIREZ QUINTERO
~ Abogada de fa Coordinacion de Contratacion Derivada y de Liquidaciones
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